СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРХНЕЛУГОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  07.10.2019 г.                                                                          №97-V-СНД

с.Вехняя Луговатка

Об утверждении схемы

избирательного округа
Рассмотрев представленную Избирательной комиссией муниципального образования Верхнелуговатского сельского поселения схему избирательного округа, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года  № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Верхнелуговатского сельского поселения, Совет народных депутатов Верхнелуговатского сельского поселения решил:
1. Утвердить схему избирательных округов Верхнелуговатского сельского поселения сроком на 10 лет, образовав один семимандатный избирательный округ, совпадающий с границами Верхнелуговатского сельского поселения. (Приложение 1).
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Верхнелуговатского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Верхнелуговатского
сельского поселения                                                                   В.В. Журкин

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов Верхнелуговатского сельского поселения  от 07.10.2019г. №97-V-СНД

СХЕМА

СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА
ВЕРХНЕЛУГОВАСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Численность избирателей на 1 июля 2019 года – 439 человек;

Количество мандатов, замещаемых в округе – 7.

Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ: с. Верхняя Луговатка, с. Охочевка.

Границы избирательного округа совпадают с границами сельского поселения.